OFÍCIO PRESIDENTE nº 177/2015
São Roque, 16 de março de 2015.

Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 052/2015, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo (Zé Camargo), pelo falecimento do estimado Senhor SIDNEI DOS SANTOS, apresentada ao Plenário da Câmara Municipal na 7ª Sessão Ordinária, realizada em 16 de março de 2015.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Família enlutada do Senhor

Sidnei dos santos

Rua Cavalheiro José Vitório, nº 147, Jardim Maria Trindade

São Roque – SP | CEP 18.133-420

PROTOCOLO Nº CETSR 16/03/2015 - 21:36:29 01766/2015
/cmj-